
 

 

UCHWAŁA  NR  XXXIX/304/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2010r. 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Solec Kujawski  nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. – 

Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.15911),  w związku z art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r.- Przepisy 

wprowadzające   ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32  z 

1990r.,  poz. 191
2
) oraz w oparciu o § 3 lit.d Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  komunalnymi  stanowiącymi 

własność  Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie przez  Gminę Solec Kujawski prawa własności nieruchomości  Skarbu 

Państwa, położonych na terenie miasta Solec Kujawski, oznaczonych w ewidencji gruntów następującymi 

numerami działek: 

 

               a/     dz.   767/14  o pow. 0,0397 ha  -  KW BY1B/00178432/2  - droga; 

 

    

b/    gruntów Skarbu Państwa, będących  w użytkowaniu wieczystym Gminy Solec Kujawski: 

             

                        dz.  737/17  o pow.  0,0032 ha  -  KW BY1B/00170577/4 

                        dz.  734/7    o pow.  0,1890 ha  -  KW BY1B/00170577/4 

                        dz.  726/5    o pow.  0,0659 ha  -  KW BY1B/00170578/1. 

  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

  

                                                           
1
Zmiana: Dz.U.02.23.220,Dz.U.02.62.558,Dz.U.02.113.984,Dz.U.02.214.1806,Dz.U.03.80.717,Dz.U.03.162.1568,  

  Dz.U.02.153.1271,Dz.U.04.102.1055,Dz.U.04.116.1203,Dz.U.02.214.1806,Dz.U.05.172.1441,Dz.U.06.17.128, 

  Dz.U.05.175.1457,Dz.U.06.181.1337,Dz.U.07.48.327,Dz.U.07.138.974,Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.180.1111, 

  Dz.U.08.223.1458,Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241,Dz.U.10.28.142,Dz.U.10.28.146,Dz.U.10.106.675. 

 

 
2
Zmiana:Dz.U.90.43.253,Dz.U.90.92.541,Dz.U.91.34.151,Dz.U.92.6.20,Dz.U.93.40.180,Dz.U.94.1.3,Dz.U.94.65. 

  285, Dz.U.96.23.102,Dz.U.96.106.496,Dz.U.97.9.43,Dz.U.02.153.1271,Dz.U.04.141.1492. 

 

 

 

 



 

 

 

       U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY  NR  XXXIX/304/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2010r. 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Solec Kujawski  nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

Nieruchomość  Skarbu Państwa, oznaczona działką  nr 767/14  o pow. 0,0397 ha, zapisana w KW 

BY1B/00178432/2,  jest częścią ulicy Bukowej w Solcu Kujawskim, która na podstawie uchwały Nr XIX/185/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 30.09.1987r. zaliczona została do kategorii dróg lokalnych 

miejskich,  następnie uchwałą Nr VI/41/2003 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 marca 2003r.  do 

kategorii dróg gminnych.   

Prawo użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów    

numerami działek:  737/17  i  734/7,  zapisanych w KW BY1B/00170577/4  oraz  działki nr 726/5, zapisanej  w 

KW BY1B/00170578/1, o łącznej powierzchni 0,2549 ha, zostało nabyte  od Spółki  pod firmą  „Polskie Koleje 

Państwowe Spółka Akcyjna”  z siedzibą w Warszawie  aktem notarialnym Rep. A nr 13020/2008 z dnia 

10.12.2008 r.,  w zamian za częściowe  zwolnienie z długu  z tytułu podatku od nieruchomości. Grunty  te, 

położone  przy ul. Dworcowej  i ul. 29 Listopada w Solcu Kujawskim  zostały  zagospodarowane  jako  tereny 

zielone Osiedla Staromiejskiego. 

Ponieważ  grunty Skarbu Państwa, wyszczególnione w niniejszej uchwale są bezpośrednio związane z 

wykonywaniem zadań własnych Gminy, określonych w art.7 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz.1591 ze zm.) zasadnym jest  wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  o  

bezpłatne przekazanie ich na własność Gminy Solec Kujawski, na podstawie art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 

1990r.- Przepisy wprowadzające   ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 32  z 1990r.,  poz. 191). 

 

 

 


